证券代码：603586          证券简称：金麒麟        公告编号：2021-055

山东金麒麟股份有限公司

2021 年半年度经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东金麒麟股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市

公司行业信息披露指引第六号——汽车制造》、《关于做好上市公司 2021 年半年

度报告披露工作的通知》要求，现将公司 2021 年半年度主要经营数据披露如下：

一、 主营业务分行业情况

单位：元，币种：人民币

分行业 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入比

上年增减（%）

营业成本比

上年增减（%）

毛利率比

上年增减（%）

汽车零部件行业 630,479,505.17 505,840,768.58 19.77 -6.68 12.63
减少 13.75 个

百分点

二、 主营业务分产品情况

三、 主营业务分地区情况

特此公告。

山东金麒麟股份有限公司董事会

                                               2021 年 8 月 21 日

单位：元，币种：人民币

分产品 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收入比

上年增减（%）

营业成本比

上年增减（%）

毛利率比

上年增减（%）

刹车片 475,572,770.97 366,416,230.09 22.95 -15.61 4.36
减少 14.74 个

百分点

刹车盘 146,035,427.03 136,586,934.90 6.47 39.70 48.30
减少 5.43 个百

分点

其他 8,871,307.17 2,837,603.59 68.01 18.22 -52.00
增加 46.79 个百

分点

单位：元，币种：人民币

地区 营业收入 营业收入比上年增减（%）

国内销售 76,251,316.18 -1.23

国外销售 554,228,188.99 -7.38